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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505036I

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA BUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Petrelë, Mullet, Objekt për 
Ndërtim, Godinë 1 Katëshe, 10 Km në Rrugën Tiranë - 
Elbasan, pranë Lumit Erzen 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport urban,interurban dhe nderkombetar per pasagjere 

dhe per mallra,tregti, import eksport mallra te ndryshem, 
automjete, pjese kembimi ,etj, agjensi transporti udhetaresh 
brenda vendit dhe shitje te biletave .Sherbim servisi te 
automjeteve te transportit (autovetura,autobuze,kamione 
etj),sherbim servisi te automjeteve te ndertimit,parkim 
automjetesh, lavazh automjetesh, autoshkolle. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me 
perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
flzike, juridike, me cdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte 
vendit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt ose indirekt interesa , ne shoqeri ,firma,agjensi dhe 
ndermarrje te tjera ,te cilat mund te kene dhe qellime te tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
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nevojshme per arriijen e qellimeve te saj.

Liljana Parllaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2020                Deri: 01/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PARLLAKU
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele MULLET Autobus me Targë AA 076 SM 
Tirane  Petrele MULLET AA 718 ZJ Tirane Tirane   
AUTOBUS ME TARGE AB949FC Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me targe AB 430 IC Tirane  Petrele MULLET 
Autobus me targe AB 467 IB Tirane  Petrele MULLET 
Autobuz me targe AA 654 GS Tirane Tirane   Autobuz me 
Targe AB  985 JJ Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe 
AB 768 FC Tirane Tirane   AUTOBUS ME TARGE AB 601 
LD Tirane  Petrele MULLET Autobus me Targë AB 569 FK 
Tirane Tirane   AUTOBUZ ME TARGE AB 810 FC Tirane 
Tirane   AUTOBUS ME TARGE AB 721 JV Tirane  Petrele 
MULLET Autobus me Targë AA 775 ON Tirane  Petrele 
MULLET Autobuz  me targe AA 609 GS Tirane Tirane  
TIRANE AUTOBUS ME TARGE AB 582 LD Tirane  
Petrele MULLET Autobus me targe AB 472 IB Tirane  
Petrele MULLET Autobuz me targe AA 608 GS Tirane 
Tirane   AUTOBUS ME TARGE AB 468 LD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA BUS
E-Mail: liliparllaku@yahoo.com  
Telefon: 0672033392  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479037-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8D955-EDAC-45BC-9B2B-29546CBEC1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD57CE-D820-4E24-B5BA-D3E0F7DDD5B9
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regjistrimit
09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484792-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 08.04.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538329-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.07.2020 ku 
eshte vendosur: aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577424-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.08.2020 per miratimin e dhurimit të 100% te kuotave nga ortakja Liljana Parllaku ne 
favor të shoqerise PARLLAKU shpk. Kontrate dhurimi date 18.08.2020. Vendimi i 
shoqerise PARLLAKU shpk date 18.08.2020 per miratimin e dhurimit te 100% te kapitalit 
nga ortakja Liljana Parllaku ne favor të shoqerise PARLLAKU shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Liljana Parllaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PARLLAKU")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582547-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.08.2020 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E224D40A-FFC6-4026-9B05-04C6BD1C8EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314D0B1E-43E0-4809-A652-0ECA29E42C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A238E8F-1B00-4AB0-B580-6BE79D143411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627DBAF-37A8-443B-9F18-4BEAA8B91F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F03A9-AA3E-42AF-B751-79CC516C278C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C16556-06D5-4754-A52D-ABE1DD56C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7293501-B841-44AA-9269-605810DE9E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C06446-CFAB-45BA-912D-BC873D2719D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C06446-CFAB-45BA-912D-BC873D2719D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D228E-F605-4741-A99B-F7B74D8D6852
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Petrelë, Mullet, Objekt për Ndërtim, Godinë 1 Katëshe, 10 Km në Rrugën Tiranë - 
Elbasan, pranë Lumit Erzen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Abdi Toptani'', Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633652-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 5163 Rep dhe 2875 
Kol date 16.12.2020 me pale Raiffesisen Bank sha (barremarres), Hazbi Parllaku dhe 
Liljana Parllaku ( Barredhenes) dhe shoqeria  Parllaku  shpk (Barredhenes/kredimarres) ku 
shoqeria Parllaku  shpk eshte ortaku i vetem i shoqerise TIRANA BUS shpk ku me ane te  
nje marreveshje siguruese mbi 100% te kuotave qe shoqeria Parllaku  shpk zoteron tek 
TIRANA BUS shpk me te cilat sigurojne pagesen, permbushjen e te gjitha detyrimeve te 
siguruara te shoqerise TIRANA BUS shpk dhe shoqerise Pallaku  shpk ndaj barremarresit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641433-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 07.01.2021 ku 
eshte kerkuar: hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 430 SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 719 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 799 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 996 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 927 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D80CDB9-FC3C-4EC0-B36D-14C9B76DC42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8C598-6706-40C4-8F19-58EF521BDAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8C598-6706-40C4-8F19-58EF521BDAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E65BAB8-0C75-439C-9D78-8FFA7B411320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E65BAB8-0C75-439C-9D78-8FFA7B411320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B249E-778A-48A0-988D-DFC7929C92E4
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Autobus me Targë AA 689 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 877 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 078 SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 775 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 995 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 906 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 718 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 685 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 688 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 127 TB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 076 SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 077 SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 578 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 569 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 684 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679578-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.3.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 688 NX;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AFE34C-F532-4072-95E9-A2E2986DB1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A36FCDA-1375-4A9E-A8EC-D66192D09173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A36FCDA-1375-4A9E-A8EC-D66192D09173
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688320-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.04.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 877 UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 718 ZJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 906 SL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 996 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 995 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 430 SN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 927 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739564-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Tirana Bus 2020  Bilancin (1).pdf
Shenimet shpjeguese Tirana Bus 2020 sakte (1).pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar .xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747319-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.6254 Prot., datë 23.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD023071-1EC3-492A-B6FF-4445AB6A1144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5A5A4-6EFD-4D80-992B-A40DDAA48CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5A5A4-6EFD-4D80-992B-A40DDAA48CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234785C8-DF57-48DC-B4D8-7F79D2F665CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA842E8-8DCF-4FFF-A8C6-832D6AD74F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A639B7-EDB8-4A86-8BAB-9AB114CE0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A639B7-EDB8-4A86-8BAB-9AB114CE0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B16FFDE-C34B-4D4A-AD90-82C7FD3023F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFAA90F-B653-44B3-A36F-228566ADE4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C3B71F-C4F1-4D16-8F3F-C7DDD631538F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B19C81-F3DA-4D95-9461-511F7403B4CC
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tatimpaguesit “TIRANA BUS” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) M01505036I, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804147-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 13774  Prot., datë 21.10.2021 për 
Lirimin e nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronesise , lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të lirohet nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  TIRANA BUS SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT)- M01505036I .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840290-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
30.12.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AB 569 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 685 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845243-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim në adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
AA 995 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
AA 718 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
AA 877 UT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
AA 996 PS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF1D83-4569-4072-A98F-CC15BD97E117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D48509-AB9C-4E95-A017-968A6964273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A568E6E4-2BD2-4C28-9BF9-E8CB3A84AFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA3405-EB5E-4CD6-A735-F1B69430576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA3405-EB5E-4CD6-A735-F1B69430576B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
AA 906 SL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 569 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881131-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 578 UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         AA 
995 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         AA 
906 SL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 689 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905033-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit Financiar - - .xlsx
Pasqyra Performances sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 (3).pdf
Vendimi Ortakut TB 2021 (1).pdf

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921500-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses date 11.05.2022, per hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDAD83-3CE9-41C2-9310-886C16135EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B691FA9-DABC-4E3F-81B1-CA184311A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B691FA9-DABC-4E3F-81B1-CA184311A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E859FEEC-3238-4100-BF0E-15D535598EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208C2DC-E235-48DB-8741-5C7C1561C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208C2DC-E235-48DB-8741-5C7C1561C3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0C21E-5600-40EC-903D-8A11A4A39530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3EE807-EBCC-4A9E-8803-B3EEC3C4360E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627BB054-5339-4B65-94A9-4D8295FACD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BA62DC-79F1-4897-8061-C6030666158F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5AC9F9-C023-4849-82A9-5548DE7F7D0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Autobuz me targe AA 906 SL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 684 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927145-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.06.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobuz me targe AA 654 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobuz  me targe AA 609 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobuz me targe AA 608 GS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobuz me targe AA 614 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008041-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         AA 
877 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021652-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2022 per 
hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA1C17-F134-4F36-9A89-6EE8758774B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDF892C-89E4-4AAD-9720-BE472677583E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1FBCB7-EBE2-4039-89BF-13FB09C0797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD718D66-71A8-44F3-B884-A1F03C02C9BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me targe AB 472 IB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me targe AB 467 IB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052048-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 21.21.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 127 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056413-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 078 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062205-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.01.2023 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz 
Targe AA 568 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B9EB4D-4636-40A9-A49F-3D4A8A2590EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6970DC8-5EE2-46D6-9140-2CE110E59DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E1AD6D-1B3E-4AA8-B10D-9106E27A4FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587E299-2E29-47FF-A56A-4E3C9CCC483D
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18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066188-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2023, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me Targe AA 569 UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz Targe 
AA 568 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067579-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
ME TARGE AA 578 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-082464-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit Financiar 2022- - .xlsx
Shenimet Shpjeguese 2022 - C.pdf
Pasqyra Performances sipas natyres 2022 -.xlsx
Vendim per pasqyrat financiare 2022 (1).pdf

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087827-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 799 RX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A76E7F-1DAB-4281-874C-C7AD0EA4F3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C34168C-260E-4B76-9561-0E520DAC9C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D983A7B-8A94-46E3-8B01-6C0ADC28E5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50756CB-36BC-4DBE-9CB0-28DA8298ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F6638F-5418-4322-9486-0DB2D3E3BDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFB97C3-940F-4289-9E18-A0D51B61E815
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101271-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.04.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobuz 
me Targe AB  985 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119768-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 721 JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138309-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         AA 
996 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200534-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 601 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
ME TARGE AB 468 LD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E3D8DD-BCC8-4A22-8B6A-701BC68B77EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E2709-0611-4D5D-9AF4-8D154323562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D715444-3529-49AC-9C9D-45E9EBA7ECBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC34380-70C5-4CFE-A2D4-0D6BE2F63B43
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBUS ME TARGE AB 582 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250814-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 05.02.2024, ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS ME 
TARGE AA 578 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255076-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Autobuz me targe AA 906 SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283893-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 08.05.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus me 
Targe AA 569 UT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296840-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB14F77-C1E8-4845-8B51-AAD45464F126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A5B9C-6729-460C-89BD-7666581DEC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07546FAA-4BE9-49F3-B0C0-963FA2625057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDD0775-B84B-440B-8E93-7F8F02F08FA4
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraperformancessipasnatyresTIRANABUSSKK_P.xlsx
PasqyrapozicionitfinanciarTIRANABUSSKK_P.xlsx
VendimiTiranaBusbilanci.pdf
Shenimet.pdf

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304802-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.06.2024 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUS 
ME TARGE AB949FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333676-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkees se administratorit per hapjen e 2 adresave 
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz me targe AB 430 IC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AB 768 FC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 719 ZJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356168-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobuz me targe AA 614 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A91E5-6531-4B95-A03D-28C08C48518B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA55FD5-92D3-42AF-83EF-FEBCCC1973B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A478651-CDCA-4143-949D-2E077C6F1814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD6063-7E7F-4E55-AD6C-763EC294A2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE178133-9B03-454A-A086-3DC0CAD5BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6CF58-64B1-4F91-8560-B5FB4114F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34301D7-E58E-4610-8E99-2CEE0E20C730
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17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371968-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë nr.203 prot , datë 
16.10.2024 për hapjen dhe mbylljen e adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AUTOBUZ 
ME TARGE AB 810 FC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Autobus me Targë AA 077 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC08CE-9883-45B2-A32C-86620DB8DDAF

